



**Bakgrund:** GOLFSKYTTEN var namnet på vår medlemstidning som fanns från 1993 till 2007. Tidningen kom ut med 3–4 nummer per år varav nr 2 oftast var medlemsmatrikel. Upplagan 1994 var 1 200 exemplar. I jubileumstider återväcks namnet, men nu på vårt jubileumsblad, som kommer till dig från mars till augusti 2024.

## MGKS 30 ÅR – JUBILEUM 2024

Nu kan du anmäla dig till våra två jubileumstävlingar som inleder och avslutar golfveckan. Den 23 juli avslutas dagen med jubileumsbuffé som du naturligtvis kan anmäla dig till även om du inte deltar i JUBILEUMSSCRAMBLE. Mer info se nedan.

### 17 juli – PREMIÄREN ANNO 1994 2.0

Vi spelar samma spelform som 30 år tidigare, vilket innebär singel poängbogey i två klasser. Den här gången delar vi startfältet i två till antalet lika stora klasser beroende på spelarens hcp. Damer spelar från tee 47 alternativt tee 44 och herrarna från tee 56 alternativt tee 51.

Jubileum innebär kanonstart samt att tävlingen dessutom kommer ge deltagarna chansen att även vinna några extratävlingar. Då vi spelat färdigt äter vi en gemensam grillkorvsbuffé innan vi avslutar med prisutdelning.

Startavgift 200 kr. Anmälan på MinGolf.

### 23 juli – INVIGNINGEN ANNO 1994 2.0 – Scramble och buffé

Vi anpassar tävlingen till jubileumsdagens förutsättningar och istället för bästboll, som det var för 30 år sedan, spelar vi Florida Scramble. Lagen lottas och består av max fem spelare. Här gäller valfri tee som du anmäler vid anmälan på MinGolf.

Även här gäller kanonstart. För att ge många klubbmedlemmar möjlighet att vara med spelar lagen hål 1–18 alternativt 10–27 eller 19–9. Tävlingen kommer naturligtvis att "kryddas" med flera extratävlingar.

Efter tävlingen bjuds det på mingel, jubileumsbuffé samt prisutdelning med många fina vinster.

Startavgift 395 kr. Anmälan på MinGolf.

**JUBILEUMSBUFFÉ – SE NÄSTA SIDA!**

## 23 juli - JUBILEUMSBUFFÉ på Skyttegården

Om du av någon anledning inte kan delta på golftävlingen den 23 juli men vill vara med på jubileumsminglet på Skyttegården inklusive JUBILEUMSBUFFÉN så kan du köpa en buffébiljett för 395 kr. Du köper den i receptionen i klubbhuset från 15 juni till 16 juli. Trolig starttid för denna del av jubileumsdagen är ca 15.30.

## PÅ KLUBBENS HEMSIDA FINNS LÄNKEN MGKS 30 ÅR – 2024

På förstasidans "knappad", längst till höger finns länken **MGKS 30 ÅR – 2024**. Klicka på "knappen" och klubbens jubileum öppnas för dig. Du hittar då nya länkar med rubrikerna Aktiviteter – Vägen framåt – Medlemmar minns – Bildgalleri – Historien – Kommittén.

De det gäller **Medlemmar minns** och **Bildgalleri** behöver vi din hjälp. länkar som du hittar på jubileumssidan är: Har du någon trevlig historia om vad du upplevt på vår bana eller några härliga bilder som kan bli en del av vår klubbs historia? Kontakta då Kjell Sjöbeck på [kjell.sjbeck@gmail.com](mailto:kjell.sjbeck@gmail.com) och berätta vad du kan bidra med.

GOLFSKYTTEN nr 5/24 kommer till dig i början av juli.

Hoppas att vi ses under jubileumsåret!